「資料１」

２０２１年１０月 ５日

豊田市雇用対策協会

 会員企業各位

～～～～ ご案内 ～～～～

日頃は雇用対策協会諸事業へのご参加、ご協力有難う御座います。改めてお礼申し上げます。

2018年度より地元企業（業界）の紹介を目的として『業界研究会』を２月に開催させて頂いています。

今回は、本年度も開催計画をさせて頂く旨ご案内をさせて頂きます。

基本的に昨年度同様の形式での開催を予定していますが、皆様もご承知の様 依然コロナ禍での開催

が予想される為、十分なる対策は準備しますが、何かとご迷惑をお掛けする点が多々有ると思います。

各企業様にも、感染予防諸対応へのご協力をお願い致しますので、併せて宜しくお願い致します。

添付資料にも記載しましたが、会場としては昨年同様のホテル開催を考えています。ご希望に添えずブース

形式では無く（背面パネルも無し）テーブルタイプですので、併せてご理解の上ご参加申し込みお願い致し

ます。      （コロナ対応でのテーブル間隔の拡大等実施、 詳細は後日となります）

 ☆また、国・県などのコロナ関連宣言等により、本事業の開催が困難と判断した場合はなるべく早く中止連絡

   させて頂きます。

 ☆なおその場合、準備費用として発生した一部をご協力頂く場合が有ります。 ご了解を宜しくお願い致します。

【資料】

  ・「とよた業界研究会」参加企業募集のご案内  ・・・・資料２

  ・開催概要 （とよた業界研究会）          ・・・・資料３

  ・前回の写真（参考）                  ・・・・資料４

 ●追記＞ご連絡事項●

   別件で、「とよた（単独）合同企業説明会」は、日程及び開催場所、開催方法を現在検討中です。

                      （現段階では ３月開催は見送る方向が大きいです）

   また、西三河合同業界研究会＆企業説明会は本年度は２月１７日に開催の予定です。

   ご案内詳細は、１１月初を予定していますが、併せてご参加のご検討を宜しくお願い致します。

       （現在の予定では 対面開催計画ですが 今後の状況により オンラインとなる場合も有ります）

                                              以上宜しくお願い致します。

【本件問い合わせ】豊田市雇用対策協会 黒部・冨田・吉久

TEL:056５-３４-１９９９ FAX:056５-３４-１７７7

          E-mail：koyou@work-toyota.com

「資料２」

豊田市雇用対策協会

会員企業 各位

 とよた【業界研究会】 参加企業募集のご案内

学生の地元（豊田）企業への理解と関心を高め、将来の職業選択に役立てる為「業界研究会」を開催

いたします。就職活動を目前に控えた学生に貴社の認知度向上を図る機会として、是非ご参加ください
ます様ご案内申し上げます。

記

1. 日 時  ２０２２年 ２月 ９日（水） １０：３０～１５：００

2. 会 場  名鉄トヨタホテル ７F（金扇・孔雀）（豊田市喜多町 1-140）

3. 対 象  現大学３年生、短大１年生（２０２３年3月卒業予定）等

4. 内 容  ★学生への業界理解・企業研究の参考となる様 業界の中での貴社の位置づけや業務

内容を説明いただき、学生からの質問にお答え下さい。

       ★ターム形式での進行を考えています（詳細は後日連絡させて頂きます）

             ★今回もブース形式では無く各企業ごとのテーブルを設けます。（背面パネルも無し）

パソコンは使用可ですが プロジェクター等は遠慮下さい、（詳細別紙）

5. 持参資料 学生への説明資料はご持参下さい。コロナ禍の為、配布パンフレット等は後日連絡。

6. 周知方法 豊田市及び近郊出身学生へのDMハガキ郵送 等   詳細は開催概要に記載

7. 参 加 料   ５0,000円（豊田市雇用対策協会会員）

 請求書は１月に郵送させていただきます

１２月１日以降にキャンセルをされた場合、参加料は納付いただきますのでご了承ください

8. 募集社数  ４０社 (先着順)  （募集多数の場合、コロナ対応を考慮の上 会場拡大検討致します）

９. 申込締切   ２０２１年１１月 ９日(火)

１０. 申込方法 下記ＵＲＬの申込フォームよりお申込ください。

（申込ＵＲＬ：https://forms.gle/oGtg7vpMzNPwbjoWA）

※申込フォームが開けない場合はご不便お掛けしますが、事務局へご連絡下さい。

１1. 主 催  豊田市雇用対策協会

１2. 確認連絡事項

①コロナ感染再拡大等にて開催困難な場合は中止する場合が有ります（別紙ご案内参照）

②（重要)★学生の個人情報の取得や採用を目的とした広報活動はご遠慮下さい★

【お問合せ先】 豊田市雇用対策協会 黒部・冨田・吉久

            📞：0565-34-1999 ／ FAX：0565-34-1777

✉：koyou@work-toyota.com

＝お知らせ＝

採用広報解禁前の為

学生の個人情報取得

や具体的な採用情報

告知はご遠慮下さい。

こちらからも申込フォームへ接続します！

https://forms.gle/oGtg7vpMzNPwbjoWA

「資料３」

豊田市雇用対策協会主催

とよた業界研究会

開 催 概 要

1.目  的：就職活動を目前に控えた学生に地元企業への関心を高め、幅広い視野での職業

       選択に役立てていただく為、地元各企業の認知度向上を図る機会として開催する

       事を目的とする。

2.開催日：２０２２年２月 ９日（水） １０：３０～１５：００

3.主  催：豊田市雇用対策協会

4.後  援：豊田商工会議所

5.対  象：現大学３年生・短大１年生（２０２３年３月卒業予定） 等

6.会  場：名鉄トヨタホテル ７F（金扇・孔雀） 豊田市喜多町１-１４０

7.参加対象者への告知方法

     ①豊田市及び近郊出身の学生へＤＭハガキ等郵送

     ②主要大学・短大・専門学校就職課へ訪問、周知依頼

     ③ハローワーク、市関連施設等へポスター、案内チラシの配布

     ④豊田市及び周辺の各広報誌での告知

     ⑤豊田市雇用対策協会ＨＰ【チャレンジｗｏｒｋとよた】での案内告知

⑥豊田市雇用対策協会ＨＰ【チャレンジｗｏｒｋとよた】登録学生への案内

【参考】 昨年度の状況  （本年度も昨年度同様のコロナ対策実施予定です）

 <名鉄トヨタホテル会場>